
4/
27

  -
5/

10
Mon

Sun
家で過ごそう！

ダンボール創作積み木
kumikami コンテスト

コロナウイルス感染拡大防止のため家で過ごされる皆様に身近なものを使い創作活動する楽しさを感じていただけたらと思い、
この企画を立ち上げました。普段は空間デザイン・グラフィックデザイン・デジタルコンテンツなどを制作する立場のため
コンテストの主催には不慣れで至らぬ点もあるかと思いますが、ご了承いただければと存じます。

株式会社AD

#
StayHome

だれでも。ルールを理解し、趣旨に賛同していただける方。

#kumikami をつけて株式会社AD公式Twitterの募集開始ツイートにリプライしてください。

2020/4/27（月）～5/10（日）毎24:00締切。翌12:00 前日分チャンピオン発表。

（株）ADスタッフによる投票。制作過程など総合的に判断します。

1日1名様に1万円差し上げます。制作に関わる費用は各自でご負担ください。

株式会社AD / kumikami@ad-ex.jp /またはTwitterにて

［応募資格］

［応募方法］

［期　　間］

［審査方法］

［賞　　金］

［お問合せ］

●家の中で作る
●ダンボールまたは厚紙を切ってパーツを作る
●穴あけパンチでかみ合わせ部分を抜く　
●１作品中、使えるパーツの形は３種類まで
　（どんな形でもOK）

●１作品につき投稿写真は4枚まで
　（制作過程の写真もOK）
●テーマは自由 各自オリジナルのテーマを考えよう！
●サイズは家の中で写真に収まる大きさまで
●かみ合わせが弱い場合は補助で接着剤を使用してOK
●テーマ・アピールポイントは
　1ツイート内の文章にまとめてください
●作者名・作品タイトルは必ずご記載ください
●何回投稿してもOKです

スポンサー
募集中！

［ルール］毎日 1名
チャンピオンが
決まる

オン
ライン

賞金
1日1万円 
総額14万円

435-0044静岡県浜松市東区西塚町200サーラプラザ浜松5F　tel 053-468-5180 / fax 053-468-5181 www.ad-ex.jp

趣 旨

まずはADの
Twitter をチェック !

@ad_designing


